GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 547 / 2010 / EFAP

O SUPERINTENDENTE DA EFAP, no uso de suas atribuições e nos

termos do Edital  EFAP/SEDS nº  004/2009 de 29 de setembro  de 2009,  referente ao

Processo  de  Requalificação  para  o  quadro  de  pessoal  das  Unidades  Prisionais,

Socioeducativas e demais áreas da SEDS  RETIFICA o Ato de Resultado Final do Curso

de Requalificação do Sistema Socioeducativo das Turmas 1 e 2,  publicado em 25 de

junho de 2010:

1.onde lê-se “instrumento convocatório EFAP/SEDS nº 003/2010” leia-se

“EDITAL EFAP/SEDS nº 004/2009”;

2.permanecem inalteradas as demais disposições do ato.

      Publique-se e Cumpra-se.

Belo Horizonte, 30 de junho de 2010.

ODILON DE SOUZA COUTO

Superintendente da EFAP